令和２年５月１１日

ＰＴＡ・母の会会員 各位

群 馬 県 立 前 橋 高 等 学 校
ＰＴＡ会長 大澤 栄一郎
母の会会長 小林 陽子

校 長 二渡 諭司

ＰＴＡ総会・母の会総会の書面による議決と
学年別懇談会、母の会・理事会・講演会の中止ついて

陽春の候、会員各位におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、５月２２日（金）に予定されていましたＰＴＡ総会・学年別懇談会について、

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う県の方針、県高校ＰＴＡ連合会のガイドラインに
則りまして、下記のとおり変更いたします。
また、同様の理由により５月１４日（木）に予定されていました母の会理事会・総会、

講演会も下記のとおり変更したします。
つきましては、会員の皆様には、何とぞ御理解と御協力をお願いいたします。

記

Ⅰ ＰＴＡ総会
１．ＰＴＡ総会 書面議決（集会は中止）

２． 学年別懇談会 中止

Ⅱ 母の会
１．理事会 中止

２．総 会 書面議決（集会は中止）

３．講演会 中止

Ⅲ その他
①後日、議案の掲載されたＰＴＡ総会資料と母の会総会資料を郵送します。資料を

ご覧になった上で、議題に反対の方は同封した書面意見書（返信用ハガキ裏面）の

「反対」に×を付けてください。承認される方は何も書かないでください。返信用

ハガキは承認、反対にかかわらず、すべての方が投函していただけるようお願いい

たします。

②議題やＰＴＡ活動、母の会の活動について、ご意見やご質問、または反対理由が

ある場合は、書面意見書（返信用ハガキ裏面）に記入してください。

※ 資料の発送は５月２１日ころを予定しています。

※ 返信用ハガキは５月２９日（金）までに、投函してください。